



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 40/ 521 /2018

Wrocław, dnia 11.07.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa sterylnych rękawic, fartuchów i obłożeń”**

Wnioski i zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 :

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) Z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie- w wysokości 0,5 % wartości brutto dostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w dostarczeniu towaru,
 - 2) Z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji towaru określonego w pakiecie lub nie rozpatrzenia reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie- w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanej partii towaru,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 3

Zważywszy na treść § 5 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykorzystać całą ilość towaru objętą przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu”?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż w § 9 ust 1 wzoru umowy brak jest pkt 4).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie dotyczące pakietu nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania o składzie:

1 obłożenie zabiegowe do wszczepiania stymulatorów z 2 otworami w całości wypełnionymi folią chirurgiczna w rozmiarze 230 x 400 cm - 1szt.

2.Fartuch chirurgiczny XL - 1szt.

3.Powłoka ochronna foliowa (okrągła z gumką) na lampę RTG typu czepek wielkości 150 x 75 cm w stanie rozciągniętym - 1szt.

4.Ręcznik chłonny 30 x 34 - 2 szt

5.Ostrze chirurgiczne 20 z plastikową nasadką i osłonką - 1szt.

6.Osłona na stół narzędziowy - 150 x 200 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na zaoferowaną wielkość powłoki ochronnej na lampę RTG.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk